令和２年５月２１日

保護者の皆様

仙台市立中野栄小学校

校長 木村 浩

臨時休業中の登校日について（お知らせ）

青葉の候,保護者の皆様には,ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また,日頃より本校の教育活

動にご理解とご協力をいただきまして御礼申し上げます。

 さて，６月１日からの学校再開が決まりましたが，５月中にも複数回の登校日が設定されています。６

月以降の学校生活に少しずつ慣れるためにも，本日２１日の他に２日間を予定しております。課題の受け

渡しや児童の健康観察，学校再開後の感染症予防についての話などを行う予定です。

 つきましては，下記の通り登校日を実施します。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和２年５月２６日（火），５月２８日（木）の２日間

       ※１年生は２８日のみです。２６日の登校はありません。

２ 時 程

 ５月２１日の一斉登校日と同じ時程になります。

学年組 検温時間 登校時間 下校時間

わかくさ・３年生・６年生 ８：４５ ９：００ ９：３０

２年生・５年生 ９：１０ ９：２５ ９：５５

４年生 ９：３５ ９：５０ １０：２０

１年１組 １０：００ １０：１５ １０：３５

１年２組 １０：４５ １１：００ １１：２０

１年３組 １１：２５ １１：４０ １２：００

（預かり児童下校 １年生１２：００ ２～４年生１４：１５）

３ その他

  ・児童の預かりは平常通り行います。

  ・１年生の登下校に際しましては，安全確保のため原則として保護者の皆様の送り迎えをお願いいたし

ます。

  ・２８日に預かりを希望する１年生の保護者の皆様は，学校へ連絡をお願いいたします。

  ・１年生は２８日に登校する際，アサガオの植木鉢を保護者の方がお持ちください。２８日に都合が悪

い方は６月５日までの都合の良い時間帯に各教室前にお持ちください。